recedere equitas obsuet quia finata et si gnu
 gat emeter accipe plus qu q dedit fit un
 q suu et hoc tenatur a contractus **A**d dicitur et
 intelligenda clarior notanda e q e tri
 contractus in quo dia magna e p contractus
 mutui 2o e contractus comodati 3o e contrac
 tus emprum et ueduois **P**rimo quida i co
 tractu mutui tm debet pferri suba rei et
 ipius valor no usus vel fruis eo q ude usus
 no licet ex mutuo recipere ule forte si sufficiat
 q tm mutuari ualor rei reddatur et no ead
 res nio reddi debet cu i mutuo sicut e dan e
 pluries dnuu triferatur **E**t aut i comoda
 to ead res nio reddi debet q i eo dnuu no
 triferatur s3 prouisi illis nichil recipi debet
 al accomodati i locati triferet **I**tem
 dicitur et emprum p datur suba et usuz rei p
 unde si emprum in isto pto emitt et contingit
 q pp possessione fruis papiat plus q d
 fit in se suu et totu colorte e **N**ay i emprum
 et ueduois si plus accipitur sen accipi spe
 ratur q datur sit in colort no e cu totu colort
 te sit et hoc uerificat tuz tempore et uedi
 que simpliciter fit q i ista que fit ad temp
 sen ad uita **N**ay eo iure quo quis recipit
 aliquid plus q dedit et fit in se suu i possi
 sionibus simpliciter emprum ead iure acci
 pit aliquid plus q dedit i possessionibus
 uel redditibus ad uita suaz eo q sicut dan
 e totu q plus accipitur e colorte cu suba
 rei atq usuz et fruis illi emat **2o** etia
 obstant quida i qnos s3 sint gosse i re
 usuz qui aut qui pecunia dant cois et re
 cipunt ab eis certis pcessos tenentur toto
 tpe iure sine ut p morte eoz possessione uide
 clestia3 reuoluntur pecunia3 et apud eias re
 manete contractus illicitus e eo q hoies mul
 tu uile sperant et eo q hie q hites credant
 se amplius pcepturos de fructib3 dicitur in
 possessione q sit pecunia qua q reddunt cu
 sicut predicti e sola intente metali usu
 comitti possit **A**d hoc aut dicitur q uin est
 q sola spes usuzaru facit i contractu mutui
 ueri sen interpretati sicut patet ex dnu3 **I**c
 colulunt qz ibi sperat aliquid q no est
 colorte s3 no sic ottingit hic ubi uera uedi
 cio e **I**n hoc contractu pt et dubitari et
 qz quo iure uetes ad uita pta possessione
 pteu3 eius retinere pot qa omes po emp
 co3 supuereit paru **A**d q dicitur q illud
 au editore licite retineri pot ude ul hie
 emprum usuz na sicut predictu e q talis
 contractus licitus q incidit pculu et dubiu
 ex utraq parte cu emiste eunt ad ptes du
 bui e utra debeat sine iure plus uel minus
 ptea talis i certitudo tps facit equalitate
 mutuaq parte cu emi quis possessione uendit
 ad uita3 emeter uedit tps iurem qua
 ignorat qntu debeat supuere eues et
 cu uide mias tps pteat anatina et no